
X. sportovní hry seniorů Královéhradeckého kraje Borohrádek, 13. června 2024

KOLOBĚŽKY - výsledková listina 2024 (muži)

Startovní 

číslo
p.č. Příjmení Jméno

Že
n

a 
M

u
ž

Kategorie Organizace

ko
lo

b
ěž

ky
 (V

K
)

Dosažený čas 

(mm:ss,s)
Pořadí

310 26 Osladil Václav m 61 až 70 Senioři, Smiřice x 00:24,8 1

063 30 Hajn Pavel m 71 až 80 Klub důchodců Borohrádek x 00:21,4 1

343 4 Rohlena Jaroslav m 80+ Sokol Nový Hradec Králové x 00:29,5 1

103 2 Dufek Jaroslav m 61 až 70 Klub seniorů Havlovice x 00:24,9 2

121 16 Tohola Miloslav m 71 až 80 Klub seniorů Havlovice x 00:25,1 2

345 3 Rossi Otto m 80+ Sokol Nový Hradec Králové x 00:31,2 2

054 6 Tupec Zdenek m 61 až 70 Klub dříve narozených, Čermná n.O. x 00:25,1 3

128 1 Futera Vladimír m 71 až 80 Klub seniorů Skřivany x 00:28,7 3

394 1 Veyr Karel m 80+ Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 00:32,3 3

082 35 Roštejnský Jan m 61 až 70 Klub důchodců Borohrádek x 00:25,2 4

312 1 Sukup Luděk m 71 až 80 Senioři, Smiřice x 00:29,0 4

311 25 Prokop Václav m 80+ Senioři, Smiřice x 00:49,1 4

051 3 Kubias Petr m 61 až 70 Klub dříve narozených, Čermná n.O. x 00:26,5 5

117 12 Prouza Jaroslav m 71 až 80 Klub seniorů Havlovice x 00:30,2 5

059 38 Hejzlar Jan m 55 až 60 Klub důchodců Borohrádek x 00:27,8 6

094 1 Hradecký Ladislav m 71 až 80 Klub důchodců při MěÚ Solnice, z.s. x 00:30,5 6

099 3 Matoušek Luboš m 61 až 70 Klub důchodců při MěÚ Solnice, z.s. x 00:28,7 7

006 14 Haspra Eduard m 71 až 80 KD Chlumec nad Cidlinou x 00:31,5 7

145 4 Pospíšil Jiří m 61 až 70 OSŽ Hradec Králové x 00:30,6 8

377 6 Faltys Jan m 71 až 80 Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 00:32,0 8

113 20 Nečas Josef m 61 až 70 Klub seniorů Havlovice x 00:32,2 9

337 16 Vanický Jaroslav m 71 až 80 Sokol Kostelec nad Orlicí x 00:32,1 9

339 5 Janáček Jaroslav m 61 až 70 Sokol Nový Hradec Králové x 00:33,4 10

314 21 Vít Jiří m 71 až 80 Senioři, Smiřice x 00:32,7 10

Vytištěno 04.07.2024 Čas a podpis hlavního rozhodčího: stránka 1 z 2



X. sportovní hry seniorů Královéhradeckého kraje Borohrádek, 13. června 2024

KOLOBĚŽKY - výsledková listina 2024 (muži)

Startovní 

číslo
p.č. Příjmení Jméno

Že
n

a 
M

u
ž

Kategorie Organizace

ko
lo

b
ěž

ky
 (V

K
)

Dosažený čas 

(mm:ss,s)
Pořadí

341 9 Krpata Vítěslav m 61 až 70 Sokol Nový Hradec Králové x 00:34,0 11

326 17 Kalousek Karel m 71 až 80 Sokol Kostelec nad Orlicí x 00:32,8 11

289 2 Hažva Jaroslav m 61 až 70 Senioři, Smiřice x 00:40,6 12

142 6 Holub Zdeněk m 71 až 80 OSŽ Hradec Králové x 00:33,1 12

330 15 Navrátil Milan m 71 až 80 Sokol Kostelec nad Orlicí x 00:33,7 13

144 3 Kovář Zdenek m 71 až 80 OSŽ Hradec Králové x 00:34,4 14

303 4 Koudelka Jaroslav m 71 až 80 Senioři, Smiřice x 00:36,4 15

333 19 Plný Jiří m 71 až 80 Sokol Kostelec nad Orlicí x 00:38,2 16

297 23 Jirousek Vratislav m 71 až 80 Senioři, Smiřice x 00:38,3 17

226 1 Stárek Jan m 71 až 80 Senioři Jaroměř, z.s. x 00:38,8 18

174 15 Novák Vladimír m 71 až 80 Senioři ČR z.s., Novopacká x ___

175 16 Novotný Antonín m 71 až 80 Senioři ČR z.s., Novopacká x ___

194 35 Ulrich Pavel Pavel m 71 až 80 Senioři ČR z.s., Novopacká x ___

209 16 Kábrt Jaroslav m 71 až 80 Senioři Hradec Králové z.s. x ___

278 2 Machek Karel m 71 až 80 Senioři Pecka x ___

284 3 Zahradník Josef m 71 až 80 Senioři Pecka x ___

321 20 Fritzl Miroslav m 71 až 80 Sokol Kostelec nad Orlicí x ___

Celkem 41 34

Vytištěno 04.07.2024 Čas a podpis hlavního rozhodčího: stránka 2 z 2


